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برگزیدگان سیزدهمین جشنواره تئاتر کودک و  
نوجوان رضوی در بندرعباس معرفی شدند

هیات داوران در مراســم اختتامیه که با حضور رئیس 
بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا )ع(، مدیر کل 
هنرهای نمایشی وزارت ارشاد و مسئولان محلی برگزار 

شد آرای خود را به این شرح اعلام کرد:
طراحی بروشور:

هیات داوران با اهدای لوح ســپاس و جایزه نقدی از 
طراح نمایش های "جایزه" و "سومین روز تابستان" 

طیبه آنجدانی از تهران قدردانی کرد.
برگزیده: لوح ســپاس و هدیه نقدی به طراح بروشور 
نمایش " جزیره شــباش ها" سما جوشعار از استان 

هرمزگان اهدا شد.
موسیقی:

قدردانــی: لوح ســپاس و جایزه نقــدی به نمایش 
"جزیره شباش ها" علی درویشی و آهنگساز نمایش 

"دیواکولا" محمد علی رفیعی قدردانی شد.
برگزیده: لوح ســپاس و جایزه نقدی به آهنگســاز 

نمایش" عقاب " امیر حسین انصافی اهدا شد.
طراحی و دوخت لباس:

هیات داوران با اهدای لوح ســپاس و جایزه نقدی از 
طراح لباس نمایش "جزیره شباش ها" فاطمه پور قربان 
و طراح لباس نمایش "جایزه" راضیه پاشایی قدردانی 
کرد. لوح سپاس و جایزه نقدی به طراح لباس نمایش 

" دیواکولا " زینب رشتی اهدا شد.
طراحی صحنه:

هیات داوران با اهدای لوح ســپاس و جایزه نقدی از 
طراح صحنه نمایش " جزیره شباش ها" رضا جوشعار 
و نمایش "جایزه" راضیه پاشایی و طراح صحنه نمایش 

" سومین روز تابستان " مهدی شریفی قدردانی کرد.
جایزه ویژه طراحی صحنــه به طراح صحنه نمایش 
"سومین روز تابستان" پوریا آنجدانی و احسان آزادجو 

تقدیم شد.
طراحی و ساخت عروسک :

لوح سپاس و جایزه نقدی به طراحان عروسک نمایش 
"جزیره شباش ها" مجید بشکال و هادی شکورپور و 
طراح عروسک نمایش "جایزه" راضیه پاشایی تقدیم 

شد.
برگزیده: جایزه ویژه طراحی عروســک به طراح و 
سازنده عروســک نمایش "عقاب" ساغر لطفی نژاد 

تقدیم شد.
عروسک گردانی:

دوم: لــوح ســپاس و جایــزه نقدی بــه گرداننده 

عروســک های نمایش "جایزه" مینا انتضام و مهری 
آذین تقدیم شد.

اول: تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و مبلغ نقدی به 
گرداننده عروسک غول در نمایش "جزیره شباش ها " 

محمدرضا احمدی اهدا شد.
گریم:

هیات داوران با اهدای لوح و هدیه نقدی از طراح گریم 
نمایش "جزیره شباش ها" الهه دیلم صالحی قدردانی 

کرد.
برگزیده: هیات داوران با اهدای لوح و هدیه نقدی از 
نمایش "دیواکولا" آناهیتا موســوی از استان خراسان 

رضوی قدردانی کرد.
بازیگری کودک:

از بازیگــران نمایش هــای "ســینا و پرنده خوش 
شانس"هوراد حبیبی، بازیگر کودک نمایش " از اسب 
تا ســیب" ســیده رها کرمانی، بازیگر کودک نمایش 
"جزیره شباش ها" وانیا بارانی و بازیگر کودک نمایش 

"دیهوک" آوید عموزاده قدردانی شد.
بازیگری زن:

بازیگران نمایش " کلوچه های خدا" نگین تقوی راد 
و نگار تقوی راد، بازیگر نمایش "جایزه" ساناز خوش 
مهر، بازیگر نمایش "دیهوک" گلســا گلپور، بازیگر 

نمایش "پروانه باش" سحر حسن زاده
سوم: لــوح سپاس و مبلغ نقدی به بازیگر نمایش " از 

اسب تا سیب " پگاه معصومی اهدا شد.
دوم: لوح ســپاس و جایزه نقــدی به بازیگر نمایش 

"پروانه باش" فاطمه حسن زاده اهدا شد.
اول: تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
بازیگر نمایش " پروانه باش " زهرا ناوشکی اهدا شد.

- بازیگری مرد:
بازیگران نمایش "دیواکولا " محمد تقی نژاد، نمایش"از 
اســب تا ســیب" امید نوعی شــاد، نمایش"جزیره 

شــباش ها" عرفان غنی زاده، نمایش "دیهوک" رضا 
جوذری تجلیل شدند.

ســوم: لوح ســپاس و مبلغ نقدی به طور مشترک به 
بازیگران نمایش "سینا و پرنده خوش شانس" مصطفی 
کولیوندی و نمایش "سومین روز تابستان" سید مهرداد 

کاووسی اهدا شد.
دوم: لــوح ســپاس و مبلغ نقدی بــه بازیگر نمایش 

"عقاب" ناصر آویژه اهدا شد.
اول: تندیس جشــنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به بازیگر نمایش "دیوالکولا" فرشاد قاسمی اهدا شد.

نمایشنامه  نویسی:
لوح و جایزه نقدی به نویسنده نمایش "عقاب" ناصر 

آویژه اهدا شد.
ســوم: لوح و مبلغ نقدی به نویسنده نمایش "پروانه 

باش" لیلا بحری اهدا شد.
دوم: لوح و مبلغ نقدی به نویسنده نمایش "کلوچه های 

خدا" آرش شریف زاده اهدا شد.
اول: تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و مبلغ نقدی به 

نویسنده نمایش"دیواکولا" عماد نصرآبادی اهدا شد.
کارگردانی:

جایزه ویژه: هیــات داوران به خاطــر به کارگیری 
شیوه های نو در روایت به کارگردان نمایش "سومین 

روز تابستان" محسن پورقاسمی اهدا شد.
لوح ســپاس به کارگردان نمایش از "اسب تا سیب" 

فرزاد لباسی اهدا شد.
ســوم: لوح و مبلغ نقــدی به صورت مشــترک به 
کارگردانان نمایش "عقاب" جناب آقای ناصر آویژه 

و نمایش"جایزه" محمد طالبی اهدا شد.
دوم: لوح و مبلغ نقدی به کارگردان نمایش "دیواکولا" 

جناب آقای محمد جهان پا اهدا شد.
اول: تندیس ویژه جشنواره و دیپلم افتخار و مبلغ نقدی 
به کارگردان نمایش"جزیره شباش ها" رضا جوشعار 

اهدا شد.
آثار برگزیده:

هیات داوران جایزه خود را در این بخش شامل تندیس 
جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ نقدی بدون اولویت به 
نمایش " جزیره شباش ها"به کارگردانی رضا جوشعار 
از استان هرمزگان و نمایش " دیواکولا" به کارگردانی 
محمد جهانپا از استان خراسان رضوی اهدا کرد و این 
آثار به عنوان نمایش های برگزیده بخش صحنه ای به 

بنیاد بین المللی امام رضا )ع( معرفی شدند.
ســید حسین فدایی حسین، مجید قناد و علی رضایی 
۱۰اثر راه یافته به مرحله نهایی سیزدهمین جشنواره تئاتر 

کودک و نوجوان رضوی را داوری کردند.
این جشنواره از هفتم تا نهم اسفند به میزبانی بندرعباس 

برگزار شد.

        اقتصاد کیش -   سیزدهمین جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان رضوی پس از سه روز 
با معرفــی برگزیدگان بخش های مختلف در 

بندرعباس پایان یافت.

جزیره قشم در دهانه تنگه هرمز یک 
شاهراه تجارت بین المللی است

اقتصاد کیش-    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: مهم ترین ویژگی قشم 
موقعیت راهبردی این جزیره در دهانه تنگه هرمز و ورودی خلیج فارس به عنوان 

یک شاهراه تجارت بین المللی است.
افشــار فتح الهی روز گذشته  در آیین گشایش نخستین همایش ملی فرصت های 
سرمایه گذاری در قشم اظهار داشت: جزیره زیبای قشم با حدود هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
مســاحت به عنوان بزرگ ترین جزیره غیر مســتقل دنیا معروف است و از لحاظ 
مساحتی از حدود ۲۰ کشور دنیا بزرگ تر است، در هر جایی از دنیا که یک جزیره 

ای با این وسعت وجود داشته باشد، آنجا یک کشور مستقل است.
وی ادامه داد: موقعیت راهبردی این جزیره در دهانه تنگه هرمز و ورودی خلیج فارس 
فرصت های تجاری ویژه و اقتصادی را برای قشــم ایجاد می کند که به عنوان مثال 
به طور متوســط ســالیانه بین ۵۰ تا ۶۰ هزار کشتی تجاری از دهانه تنگه هرمز عبور 
می کنند که این رفت و آمدهای دریایی این فرصت را به منطقه آزاد قشــم می دهد 

که بتواند با دسترسی به بازارهای منطقه ای در حوزه خدمات دریایی فعالیت کند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: یکی از حوزه های که کشورهای 
همسایه ما در حاشیه خلیج فارس از آن بهره های فراوانی برده اند خدمات بانکرینگ 
)Bunkering( - )اصطلاحی است که برای عملیات سوخت رسانی به کشتی ها 
و سایر شناورها در دریا بکار می رود( است که متاسفانه این خدمات یکی از مغفول 
مانده ترین صنایع در کشــور اســت که جزیره قشم به لحاظ موقعیت ویژه خود در 

آبراهه بین المللی خلیج  فارس، می تواند پیشگام راه اندازی آن باشد.
فتح الهی اضافه کرد: ثبت قشــم به عنوان تنها ژئوپارک جهانی در منطقه خاورمیانه 
و داشتن آثار زمین شناسی منحصر بفرد در سطح دنیا، فرصت های بیشماری را در 

صنعت گردشگری جزیره ایجاد کرده است.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش از چهار میلیون نفر گردشگر 
داخلی و خارجی به این جزیره ســفر کرده اند که افزایش چهار برابری آمار ســفر 

گردشگران خارجی را شاهد بودیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: این جزیره با داشتن ذخایر نفتی ارزشمند در 
خود و در جزایر اطراف، زیرساخت های قوی مانند خط انتقال گاز ۳۰ اینچی، ۳۰۰ 
مگاوات برق مازاد، بندرگاه های طبیعی با آبخور مناسب و اجرای ۶۵ هزار میلیارد 
تومان طرح زیرســاختی عمرانی و صنعتی  و در نهایت آغاز به کار مجدد پل خلیج  
فارس که قشم را به خطوط حمل و نقلی سرزمین اصلی متصل می کند، فرصتی بی 

نظیر برای سرمایه گذاران خواهد بود.
نخســتین همایش ملی فرصت های ســرمایه گذاری در قشــم صبح روز گذشته 
)چهارشــنبه دهم اســفند ۱۴۰۱( با هدف جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
برای توســعه اقتصادی نگین خلیج فارس در ســالن اجلاس هتل ارم این جزیره 

گشایش یافت.
برگزاری چهار پنل تخصصی حوزه نفت، گاز و پتروشیمی، حوزه گردشگری رفاهی 
و خدمات، حوزه صنایع، لجستیک و شیلات و حوزه ابزارهای نوین تامین مالی از 

برنامه های پیش بینی شده در این همایش ملی است.
در این همایش ملی »کیف های ســرمایه گذاری« که طرح های مطالعاتی اقتصادی 
آن به دقت انجام شده و زمین آن نیز جانمایی شده، به منظور تسهیل فرآیند اداری به 

علاقه مندان ارایه خواهد شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم : 

 تعداد وکلا با جمعیت کشور 
تناسبی ندارد 

اقتصاد کیش-    معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان گفت: در شرایط کنونی 
تناسب وکلا نسبت به جمعیت کشور مناسب نیست.

احسان کامرانی در آئین تحلیف کار آموختگان کانون وکلای دادگستری استان و روز 
وکیل مدافع با حضور مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
و جمعی دیگر از مدیران کل دستگاه های اجرایی و روسای دانشگاه های استان، با 
تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه و روز پاسدار و جانباز، عنوان کرد: گسترش عدل و 
عدالت و احسان مورد تاکید ویژه دین مبین اسلام و وخداوند متعال است و یکی از 
کتاب های امام سجاد )ع( که روز تولد ان بزرگوار مباشد رسالت الحقوق است که 

در زمینه حق و حقوق همه موجودات منجمله انسانهاست.
وی با تبریک ایام خجسته و تابناک نیمه شعبان، افزود: حضرت مهدی عج الله تعالی 
فرجه الشریف با ظهور خود به گسترش عدل و عدالت در جهان اقدام خواهد کرد و 

عدلت واقعی در این عالم به نمایش گذاشته خواهد شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: وکلا نقش مهمی 

در کشف حقیقت و کاهش دادرسی پرونده ها در محاکم قضایی دارند.
کامرانی، خاطرنشــان کرد: مدیریت زمان، کاهش اضطراب و نگرانی مراجعان به 
محاکم قضایی، کمک به مردم برای رسیدن به حقوق خود، جلوگیری از سردرگمی 
افردا و کاهش هزینه ها، برخی دیگر از نقشهای فعال وکلا در محاکم قضایی است.

وی با اشاره به اهمیت دسترسی آسان مردم به وکلا، افزود: در شرایط کنونی تناسب 
وکلا نسبت به جمعیت کشور مناسب نیست و ضروری است با تربیت وکلای بیشتر 

زمینه دسترسی مردم به وکیل با کمترین هزینه و زمان مهیا شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: استان هرمزگان 
به دلیل برخورداری از مراکز دانشــگاهی مناسب می تواند نقش بسزایی در تربیت 
علاقه مندان در رشته حقوق ایفا نماید و علاوه بر نیاز استان نیاز استان های همجوار 
را به فارغ التحصیلان رشته حقوق جهت ورودی به حوزه قضاوت و وکلات تربیت 

کند.
وی، با تاکید بر تخصصی شدن وکالت، تصریح کرد: با توجه به حوزه های متکثری 
که در حوزه حقوق وجود دارد تخصصی شدن وکلات و تربیت وکلای متخصص 

از اهمیت بسزایی برخوردار است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان : 

بازداشت متصدی و مدیر یک جایگاه 
سوخت در رودان

اقتصاد کیش-     دادستان رودان گفت: در بازدید از جایگاه های سوخت رودان طی 
بازبینی دوربین های هوشمند یک متصدی پمپ بنزین و مدیر جایگاه بازداشت شدند. 
محسن بهرامی نیکخو اظهار کرد: در روزهای اخیر از جایگاه های توزیع سوخت در 
جایگاه های ایران، آبگون، استقلال و دیگر جایگاه ها به صورت سرزده بازدید داشته ایم و 
در این بازدیدها وجود صف های طولانی و گلایه و نارضایتی های مردم به عینه مشاهده 
شد و عوامل متعددی نیز دلیل برای ایجاد صف های طولانی سوخت تعیین شد که در 

محل مورد بررسی قرار گرفت.
دادستان رودان افزود: جایگاه داران پیش از آن علتش را نبود سوخت بیان کرده بودند، اما 
پس از بررسی ها و بازدیدها مشخص شد مشکل از جای دیگری  است و در مخازنشان 
بنزین موجود بود و برخی نیز با وجود سالم بودن نازل هایشان به بهانه خرابی نازل از 

توزیع بنزین و گازوئیل به وسیله این نازل ها خودداری می شد.
وی تصریح کرد: از این جایگاه عرضه سوخت تعدادی سوخت کش با وجود تذکرات 
قبلی مبنی بر جلوگیری از توزیع سوخت به خودروهای دارای مشک و باک اضافه، با 
چند کارت در حال دریافت سوخت بودند که ضمن تذکر جدی به مدیران جایگاه ها، 

برای متخلفین پرونده تشکیل شد.
بهرامی نیکخو ادامه داد: طی بازبینی دوربین های هوشمند یک متصدی پمپ بنزین، 
مدیر جایگاه بازداشت شدند و ۱۱۳خودرو که در سیستم سراسری ناجا مکررا سوخت 

دریافت نموده و موضوع قاچاق سوخت آنها محرز شده بود، توقیف شدند.
وی تاکید کرد: با اقدام فوری در تســریع در تزریق ســوخت و نیز رفع برخی نواقص 
موجود مثل خرابی بعضی نازل های جایگاه ها، به زودی مشکل کمبود سوخت حل 

خواهد شد.

640 هزار میلیارد تومان طرح دریایی و 
بندری هرمزگان آماده بهره برداری است

اقتصاد کیش-        مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از آمادگی این اداره کل برای 
افتتاح ۱۰ طرح دریایی و بندری به ارزش ۶۴۰ هزار میلیارد تومان طی چند روز آینده 

با حضور مقامات ملی و استانی خبر داد.
حسین عباس نژاد اظهارکرد: استان هرمزگان با وجود ۲ هزار و ۲۲۷ کیلومتر مرزآبی و 
۱۴ جزیره اصلی و مهم، بندر شهید رجایی به عنوان یکی از مهم ترین بنادر کشور برای 

توسعه حمل و نقل دریایی در کشور طرح های بسیار بزرگی پیش رو دارد.
وی ادامه داد: درحال حاضر ظرفیت کانتینری بندر شــهید رجایی ۶ میلیون TEU در 
سال است که با افتتاح فاز سوم طرح توسعه این بندر طی چند روز آینده این ظرفیت به 

هشت میلیون TEU در سال افزایش پیدا می کند.
عباس نژاد گفت: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، ۶۴۰ هزار میلیارد تومان 
طرح در دست افتتاح و بهره برداری دارد که مهم ترین آن می توان به فاز سوم طرح توسعه 
بندر شهید رجایی اشاره کرد که شامل سه پست اسکله و ۵۱ هکتار اراضی پسکرانه با 

استفاده از مدرن ترین تکنولوژی بندرسازی و سازه های دریایی است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان پیش بینی کرد: با بهره برداری و ادامه این طرح ها 

برای بیش از یک هزار نفر شغل ایجاد شود.
افتتاح بندر چندمنظور خمیر و ایجاد اشتغال برای ۳۰۰ نفر

وی بهره برداری از بندر چندمنظوره خمیر را از دیگر طرح های شــاخص نام برد که 
اثرگذاری بسیار زیادی در توسعه صادرات موادمعدنی و ایجاد اشتغال و رونق معیشت 
ساحل نشینان این منطقه دارد که با بهره برداری از این طرح به صورت مستقیم برای ۳۰۰ 

نفر شغل ایجاد می شود.
عباس نژاد، ســومین طرح شاخص آماده بهره برداری را ساختمان مرجع دریایی بندر 
شهید رجایی عنوان کرد که بخش نظارتی و امداد نجات دریایی کشور را برعهده دارد 
و بیشــترین امکانات و تجهیزات مدرن شرکت های دانش بنیان نیز در این طرح بکار 

رفته است.
آمادگی ۸۰ شناور مسافری برای جابجایی مسافران در ایام نوروز ۱۴۰۲

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در بخش دیگری از ســخنان خود به توســعه 
طرح های گردشگری دریایی و اقدامات پیش رو در طرح تسهیل سفرهای نوروزی 
اشــاره کرد و افزود: پیک نوروزی ســفرهای دریایی به هرمزگان از ۲ هفته پیش به 
خصوص در روزهای تعطیلی ایام شعبانیه شروع شده و طی این مدت بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ 

هزار گردشگر فقط در مسیر دریایی بندرعباس به قشم تردد داشتند.
به گفته وی؛ برای ایام نوروز ســال آینده، ۳۶ شناور مسافری استاندارد از مقصد بندر 
حقانی به قشــم، هرمز، لارک و برعکس با ســه هزار و ۷۰۸ صندلی آماده شده و برای 
بندر آفتاب و چارک نیز ۹ شناور مسافری با ۸۰۲ صندلی درنظر گرفته شده که مجموع 

آنها به ۴هزار و ۵۰۰ صندلی می رسد.
عباس نژاد تصریح کرد: در راستای ایجاد سفرهای ایمن و فرح  بخش برای گردشگران 
و مسافران نوروزی تعداد ۱۷ شناورهای رو-رو)لندینگ کرافت( برای مسیر دریایی پل 

و لافت و ۲۵ شناور نیز برای مسیر آفتاب به کیش آماده شده است.
این مقام مسوول تعداد شناورهای ناجی در این ایام را هفت شناور اعلام کرد و ادامه داد: 
در کنار آن تعدادی از شناورداران استان به عنوان همیار ناجی به صورت داوطلبانه در 
کنار ستاد استانی طرح سفرهای دریایی همکاری می کنند، همچنین شناورهای نیروی 
دریایی ســپاه و ارتش حضور دارند و از توان نیروهای هلال احمر و ســازمان امداد و 

نجات هوایی در ایجاد سفری ایمن استفاده خواهد شد.
وی گفت: به منظور ارائه سفرهای بهتر و خاطره انگیز مسافران نوروزی به ویژه در این 
ایام به توصیه های ایمنی ما که از طریق صدا وسیما و شبکه های اجتماعی اعلام می شود، 

توجه داشته باشند.
تبدیل هرمزگان به قطب گردشگری دریایی با توسعه بنادر نخل ناخدا، حقانی و هرمز

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان یادآورشــد: صنعت حمل و نقل دریایی یکی 
از ایمن ترین و اقتصادی ترین صنعت حمل و نقلی در دنیا محسوب می شود، استان 
هرمزگان با بیش از ۶۴ درصد ظرفیت حمل و نقلی دریایی جای پیشرفت زیادی دارد.

عباس نژاد خاطرنشان کرد: در همین راستا برای توسعه بنادر نخل ناخدا، شهید حقانی 
و هرمز تفاهم نامه هایی با وزارت راه و شهرسازی، مناطق آزاد تجاری، وزارت میراث 
فرهنگی و گردشــگری و استانداری استان منعقد شــده که تا چند سال آینده استان 

هرمزگان به عنوان قطب بزرگ گردشگری دریایی تبدیل می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اقتصاد کیــش-   مدیــرکل تأمین 
اجتماعی استان هرمزگان گفت: ارائه 
خدمات درمانی از ۱۵ اسفندماه منوط 
به اعلام رهگیری خواهد بود به همین 
دلیل بیمه شدگان و بازنشستگان برای 
ثبت نام یا تکمیل اطلاعات به ســامانه 
غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی 

مراجعه کنند. 
عباس اکبری، با اعلام الزامی بودن ارائه 
کد رهگیری صادر شده به هنگام مراجعه 
بیمه شــدگان به مراکــز درمانی برای 
دریافت خدمات تشخیصی و دارویی 
از پانزدهم اسفندماه ۱۴۰۱، اظهار کرد: 
از کلیه بیمه شدگان و بازنشستگان این 
سازمان دعوت می شود تا قبل از نیمه 
اسفندماه با مراجعه به سامانه خدمات 
غیرحضوری این ســازمان به نشانی 
es.tamin.ir نســبت به ثبت نام در 
این سامانه یا کنترل و تکمیل اطلاعات 

هویتــی خود و افراد تحت تکفل و در 
صورت نیاز به روزرسانی شماره تلفن 

همراه در سامانه اقدام کنند.
اکبری ادامه داد: اطلاع از کد رهگیری، 
از طریق برنامه کاربردی یا اپلیکیشــن 
"تأمین من" که تنها اپلیکیشــن مورد 
تأیید ســازمان تأمین اجتماعی است 
نیز امکان پذیر است. همچنین امکان 
دریافــت مجدد کد رهگیری از طریق 
مراجعه مجدد به پزشــک معالج نیز 
 )EP( چنانچه پزشک از طریق سامانه
اقدام به نسخه نویسی کرده باشد، فراهم 

شده است.
وی بیــان کــرد: از ۱۵ اســفند ۱۴۰۱ 
ارائه تــوأم کارت ملی و کد رهگیری 
به هنگام مراجعه به داروخانه ها یا مراکز 
پاراکلینیک )آزمایشــگاه، رادیولوژی 
و ...( جهــت دریافت خدمت الزامی 
خواهد بــود و داروخانه هــا و مراکز 

پاراکلینیک تنها پس از ثبت کد ملی و 
کد رهگیری قادر به رؤیت نسخه و ادامه 

فرایند نسخه پیچی خواهند بود.
مدیــرکل تأمیــن اجتماعی اســتان 
هرمزگان اضافه کرد: ثبت نام در سامانه 
خدمات غیرحضوری این ســازمان 
برای کلیه بیمه شــدگان، بازنشستگان 
و مســتمری بگیران اصلــی و نیــز 
بیمه شــدگان تبعی با سن بیش از ۱۸ 
سال، ضروری است و این افراد باید در 
صورتی که هنوز در این سامانه ثبت نام 
نکرده اند، در اسرع وقت در این سامانه 
به نشــانیes.tamin.ir  مراجعه و 

ثبت نام کنند.
اکبری عنوان کرد: برای ثبت نام در سامانه 
خدمات غیرحضوری داشتن شماره 
همــراه به نام فــرد متقاضی ضروری 
است و در خصوص بیمه شدگان تبعی 
زیر سن قانونی که فاقد شماره تلفن به 
 نام خود هستند نیز کد رهگیری به تلفن 
ثبت شــده مربوط به بیمه شده اصلی 

ارسال خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: ارسال پیامک 
کد رهگیری بــه تلفن همراه بیماران، 
مستلزم ثبت نام در ســامانه خدمات 
غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی 
به نشــانی es.tamin.ir اســت که 
تعداد کثیری از بیمه شدگان طی سنوات 
قبل در این ســامانه ثبت نام کرده اند و 
سازمان تأمین اجتماعی ضمن دعوت 
از همه بیمه شــدگان، بازنشستگان و 

مســتمری بگیران اصلی و تبعی برای 
ثبت نام در این ســامانه و بهره مندی از 
خدمات متنوع این سازمان، به تمامی 
بیمه شــدگانی که پیش از این در این 
سامانه ثبت نام کرده اند، توصیه می شود 
با ورود به این سامانه، شماره تلفن همراه 
به  نام خود در این ســامانه و اطلاعات 
مربوط به افراد تحــت تکفل خود را 
بررســی و در صورت نیــاز به تغییر 
شماره، اطلاعات خود را به روزرسانی 

کنند.
اکبــری بیان کــرد: بــرای ثبت نام در 
سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمیــن اجتماعی، متقاضیــان پس از 
ورود به صفحه اصلی این ســامانه به 
نشــانی es.tamin.ir می بایســت 
از طریق انتخــاب گزینه "ثبت نام" و 
ورود اطلاعات هویتی و شماره تلفن 
همراهــی که مالکیت آن متعلق به فرد 
متقاضی باشــد، اقدام کنند. همچنین 
فیلم های آموزشــی نحــوه ثبت نام و 
اســتفاده از خدمات غیرحضوری نیز 
در همین سامانه و همچنین در سایت 
رسمی سازمان تأمین اجتماعی به نشانی
www.tamin.ir  در دسترس قرار 
دارد. مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان 
هرمزگان در پایان خاطرنشــان کرد: 
مرکــز ارتباطات مردمی ســازمان با 
شماره تلفن ۱۴۲۰ آماده پاسخگویی 
شــبانه روزی به ســؤالات احتمالی 

مخاطبان محترم است.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

ارائه خدمات درمانی از ۱۵ اسفند منوط به اعلام 
کد رهگیری خواهد بود


